



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000172/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	028.001.001	BICA CORRIDA (T) BICA CORRIDA (T)	TON	630	98,33	61.947,90
2	004.002.011	PEDRA RACHAO PEDRA RACHAO	TON	630	96,67	60.902,10
3	028.001.001	BICA CORRIDA (T) BICA CORRIDA (T)	TON	70	98,33	6.883,10
4	004.002.011	PEDRA RACHAO PEDRA RACHAO	TON	70	96,67	6.766,90
Total ->					390,00	136.500,00